Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

BAHB636193C ÖN TEKER RULMANI ACCENT
ERA-BLUE -GETZ 1.3-1.5 CRDI

SKF
VKBC20002 5 ₺ 186,44 %18 ₺ 932,20

CORTECO CRT493724
92 10 0 ₺ 110,17 %18 ₺ 1.101,69

TOPLAM 15 ₺ 2.033,89

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.033,89

%18 KDV ₺ 366,10

GENEL TOPLAM ₺ 2.399,99

YALNIZ: İKI BIN ÜÇ YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr